
   
   
 

  

ULUSLARARASI ALTAY TOPLULUKLARI SEMPOZYUMU – XIV 
Altay Çalışmalarının Dünü, Bugünü ve Yarını  

9-12 Eylül 2026, Bakü, Azerbaycan 

 

Birinci Duyuru 

 
Değerli Meslektaşlarımız,  
9-12 Eylül 2026 tarihleri arasında Azerbaycan’ın Bakü şehrinde, Azerbaycan Ulusal 

Bilimler Akademisi ev sahipliğiyle Birinci Türkoloji Kurultayı’nın 100. yıl dönümüne 
ithafen gerçekleştirilecek olan Uluslararası Altay Toplulukları Sempozyumu – XIV: 
Altay Çalışmalarının Dünü, Bugünü ve Yarını adlı sempozyumu sizlere duyurmanın 
mutluluğu içindeyiz. 

Bu sempozyumda, Altay çalışmalarının geçmişi, bugünü ve geleceği dil, tarih, sanat 
tarihi, arkeoloji, etnografya, antropoloji, halk bilimi, edebiyat, coğrafya gibi farklı disiplinler 
çerçevesinde ele alınacak; alana dair yeni bulgular, sorunlar, çözüm önerileri ve geleceğe 
yönelik perspektifler tartışılacaktır. 

Belirtilen hususlar çerçevesinde “Altay Toplulukları”nı konu alan bu sempozyum, 
oturumlar ve paneller hâlinde gerçekleştirilecektir. Sempozyum için gönderilen bildiriler, 
Sempozyum Bilim Kurulu tarafından değerlendirildikten sonra konu ve içeriklerine uygun 
olarak programa yerleştirilecektir. 

Sempozyuma sunulacak bireysel bildiriler için özetler 300 kelimeyi aşmamalıdır.  
Bir panel, panel yöneticisi dahil üç ya da dört kişilik bir gruptan oluşacaktır. Panel 

yöneticileri, hem panel üyelerinin görüş ve yaklaşımlarını sunmaları için gerekli 
koordinasyonu hem de yeterli müzakere süresini sağlamaktan sorumludurlar. Bu yüzden 
panel yöneticileri, kendi seçtikleri konuşmacıları panelist olarak davet etme hakkına 
sahiptirler. Panel önerisi, konu ve gerekçe ile panelde sunulacak her bireysel bildirinin 
katkısını açıklayıcı mahiyette olmalıdır. Paneldeki her bildirinin özeti en fazla 300 kelime 
olmalıdır.  

Panel ve oturumlarda her bildirinin sunum süresi 15 dakikadır. 
Sempozyuma 100 civarında bildirinin kabul edilmesi planlanmaktadır. Bildirilerin 

özgün, daha önce temas edilmemiş konularla ilgili ve bilim âleminde ilgi uyandıracak 
nitelikte olması tercih sebebidir. Sempozyumun yüksek bir düzeye ulaşması için hem bildiri 
seçimini hem de bildiri sayısını belirleme yetkisi Düzenleme Kurulu’na aittir.



 

Sempozyum Takvimi: 
Özetlerin son gönderilme tarihi: 15 Mart 2026 
Bildiri sahiplerinin ekte verilen Kayıt Formu’nu doldurmaları ve 300 kelimeyi aşmayan 

bir özet göndermeleri gerekmektedir. 
Kabul edilen bildirilen ilanı: 1 Mayıs 2026 
Panel ve bireysel bildiri özetleri Bilim Kurulu tarafından incelenecek ve kabul edilenler 

veya kabul edilmeyenler, ilgili kimselere bildirilecektir.  
Bildiri dilleri: Altay dilleri, İngilizce ve Rusça. 
Sempozyum süresince katılımcıların yemek ve kültürel gezi masrafları Düzenleme 

Kurulu tarafından karşılanacaktır. Yol ve otel giderleri katılımcıların kendilerine aittir. 
Katılımcıların rezervasyon yaptırabilecekleri otellerin isimleri ve sempozyumla ilgili 
gelişmeler bilahare duyurulacaktır. 

Saygılarımızla, 
Düzenleme Kurulu 
 
*Kayıt Formu’nu ve bildiri özetini lütfen aşağıdaki adrese gönderiniz: 
 
E-mail: altaycommunities.az@gmail.com 
Website: altaycommunities.org 
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